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GROVPISTOL, CENTER FIRE 30+30

2013-08-31
Plac Namn Land Precision Duell Total
1. Ted Granbom Sverige 282 295 577
2. Maria Oberg* Sverige 281 290 571
3. Miika Leppanoro*  J Finland 283 281 564
4, Krister Palmblom Sverige 285 278 563
5. Rune Kanstad Norge 280 279 559
6. Arvid Simonsen Norge 274 284 558
7. Holger Vilter Norge 269 288 557
8. Joonas Kuusela*  J Finland 276 279 555
9. Cecilia Pohl* J Sverige 275 278 553
10.  Veronica Ferdén* Sverige 281 271 552
11.  Ari Ukkola Finland 268 278 546
12.  Arto Jokelainen Finland 270 271 541
13.  Rune Berven-Hansen Norge 264 273 537
14.  Tapio Hanninen Finland 269 267 536
15.  Gisle Huge Norge 252 269 521

Nord-Sverige 2264

Nord-Norge 2211

Nord-Finland 2206 * Dam, damjunior samt herrjunior skjuter sportpistol

Standardpistol

2013-08-31
Plac Namn J Land 150s sa 20s sa 10s sa Total
1 Krister Palmblom Swe 96 95 191 94 95 189 90 91 181 561
2 Maria Oberg Swe 93 95 188 91 93 184 89 89 178 550
3 Dan Tieva Swe 92 91 183 90 93 183 88 90 178 544
4 Arvid Simonsen Nor 94 92 186 90 88 178 90 88 178 542
5 Miika Leppanoro X Fin 93 95 188 83 093 176 88 88 176 540
6 Veronica Ferdén Swe 88 94 182 91 91 182 86 86 172 536
7 Arto Jokelainen Fin 95 89 184 83 89 172 93 87 180 536
8 Cecilia Pohl X Swe 97 91 188 85 90 175 86 84 170 533
9 Joonas Kuusela X Fin 94 90 184 88 86 174 89 86 175 533
10 Holger Vilter Nor 94 93 182 91 90 181 78 82 160 528
11 Rune Kanstad Nor 92 84 176 89 88 177 82 86 168 521
12 Ari Ukkola Fin 87 90 177 80 90 170 82 85 167 514
13 Gisle Huge Nor 83 91 174 88 91 179 86 75 161 514
14  Tapio Hanninen Fin 93 94 187 87 87 174 84 67 151 512
15 Rune Berven-Hansen X Nor 90 88 188 78 84 162 88 83 171 511

Nord-Sverige 2188

Nord-Finland 2123

Nord-Norge 2102
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Air Pistol 2013-09-01
1 Ari Ukkola Finland 92 89 92 97 93 94 557
2 Maria Oberg Sweden 89 94 93 93 x1,5 553
3 Arvid Simonsen Norway 91 88 95 92 90 85 551
4 Joonas Kuusela J Finland 91 93 94 92 92 88 550
5 Miika Leppanoro J  Finland 91 93 91 94 90 90 549
6 Veronica Ferdén Sweden 90 94 93 89 x1,5 549
7 Rune Kanstad Norway 92 92 91 92 90 90 547
8 Holger Vilter Norway 92 93 89 92 90 90 546
9 Rune Berven-Hansen J Norway 93 92 86 89 92 93 545
10 Dan Tieva Sweden 90 92 85 95 93 90 545
11 Arto Jokelainen Finland 89 95 90 93 90 87 544
12 Hans Johannesen Norway 92 88 87 89 92 90 538
13 Tomas Skarpsvard Sweden 87 90 86 86 89 91 532
14 Cecilia Pohl J Sweden 88 92 85 90 x1,5 532
15 Tapio Hanninen Finland 92 91 91 91 86 451
Finland 2200
Norge 2189
Sverige 2179
Air rifle 2013-08-31
1 Tor-Erik Iversen Norway 102,8 102,8 101,6 102,7 104,1 102,4 617,2
2 Juho Autio J Finland 102,8 102,8 101,6 102,7 99,9 101,7 611,5
3 Nita Torméanen J Finland 100,3 103,3 102,0 101,3 x1,5 610,3
4 Emil Jonsson J Sweden 101,3 101,1 102,1 100,3 103,5101,0 609,3
5 Anders Jonsson Sweden 102,1 101,0 101,1 101,2 100,8 98,5 604,7
6 Oystein Hagfoss J Norway 100,6 99,1 100,0 102,0 100,7101,2 603,6
7 Johan Enoksson Sweden 100,7 99,9 101,9 99,8 98,1 100,9 601,3
8 Laura Sipola J Finland 99,4 98,7 100,8 101,2 x1,5 600,1
9 Jasmin Mattila J  Finland 99,2 99,7 990 99,7 x1,5 596,4
10 Maren Lunséter J  Norway 99,2 995 101,6 96,1 x1,5 594.6
11 Regine Hagfoss J  Norway 96,6 96,1 99,9 101,5 x1,5 591,1
12 Emma Fjallstrom J Sweden 100,2 98,7 97,7 97,4 x1,5 591,0
13 Emma Hagfoss J  Norway 91,4 97,2 101,8 97,1 x1,5 581,2
14 Roger Andersson Sweden 94,7 94,6 94,8 100,6 96,2 94,2 575,1
15 Veikko Ala-Kahrakuusi Finland 97,6 87,9 97,8 90,8 96,7 944 565,2
Finland 2418,3
Norge 2406,5

Sverige 2406,3
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3x20 300m

Namn

Juho Autio

Peter Ostling
Oystein Hagfoss
Emma Hagfoss
Anton Lindfors
Maren Lunséter
Tor-Erik Iversen
Roger Andersson
Veikko Ala-Kahrakuusi
Jasmin Mattila
Regine Hagfoss
Erika Nordvall
Raimo Mattila

Norge
Sverige
Finland

3x20 50m

Namn

Tor-Erik Iversen
Juho Autio

Emil Jonsson
Anders Jonsson
Maren Lunséater
Roger Andersson
Jasmin Mattila
Johan Enoksson
Regine Hagfoss
Veikko Ala-Kahrakuusi
Oystein Hagfoss
Emma Hagfoss
Laura Sipola

Sverige
Norge
Finland

J
X

2013-09-01
Land Kna
Finland 97
Sverige 94
Nor 96
Nor 98
Sverige 92
Norge 96
Norge 92
Sverige 95
Finland 90
Finland 89
Norge 87
Sverige 69
Fin 75
2251
2177
2119

2013-08-31
Land 1
Nor 94
Fin 93
Swe 92
Swe 93
Nor 96
Swe 95
Fin 93
Swe 93
Nor 94
Fin 94
Nor 96
Nor 92
Fin 84
2230
2215
2178

93
95
94
93
96
96
93
87
95
91
88
75
77

99
97
93
94
90
91
93
93
92
85
91
92
87

190
189
190
191
188
192
185
182
185
180
175
144
152

Kna
193
190
185
187
186
186
186
186
185
179
187
184
171

Ligg
99
99
99
97
99
97
99
99
97
98
98
90
88

98
96
97
99
96
98
95
97
93
95
96
90
84

99
98
97
98
98
96
100
99
96
98
97
88
89

95
98
97
96
94
92
99
96
95
93
89
89
88
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198
197
196
195
197
193
199
198
193
196
195
178
177

Ligg
193
194
194
195
190
190
194
193
188
188
185
179
172

Sta
91
90
85
85
95
89
90
91
86
89
88
75
66

94
94
92
90
87
90
87
87
84
84
84
73
86

93
93
93
92
83
88
88
90
88
86
78
87
49

93
87
94
86
93
89
86
86
91
91
83
87
89
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184
183
178
177
178
177
178
181
174
175
166
162
115

Sta
186
181
186
176
180
179
173
173
175
175
167
160
175

T

Total
572
569
564
563
563
562
562
561
552
551
536
484
444

Total
572
565
565
558
556
555
553
552
548
542
539
523
518

L J

CT

16
13
14

CT
20
20
15
15
17
11
11
15
14
12
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Norge
Sverige
Finland

Sverige
Finland
Norge

Sverige
Norge
Finland

Gevar

300m
2251
2177
2119

Pistol

Grov
2264
2206
2211

Grand total

Gevar
6813,3
6872,5
6715,3

10m

2406,5
2406,3
2418,3

10m

2189
2200
2179

Pistol
6631
6502
6529

50m

2215
2230
2178

Standard
2102
2123
2188

Total

6872,5
6813,3
6715,3

Total
6631
6529
6502

Total
13444,3
13374,5
13244,3



